Lista actualizada de la bolsa:
PROCEDIMIENTO DE LAS BOLSAS

vaersa

comprometidos con el medio ambiente

ALICANTE
Sexo subrepresentado: Ninguno Fecha Actualizacion: 21/09/2017
Posicion  DNI Nombre Apellidos Total Otros
1 ...825 FERNANDO TORREGROSA LLULL 29,200
2 ...755 DANIEL GILABERT MONCHO 29,000
3 ...426 JOSE JORGE AMAT AMAT 28,500
4 ..013 TOMAS LOPEZ RODRIGO 27,800
5 ...957 JOAQUIN CARBONELL SIRERA 27,800
6 ...442 JACOB REY GARCIA 27,000
7 ..011 JORGE PERALES VIDAL 26,750
8 ..167 IVAN LLORENS LLOPIS 26,750
9 ...448 LUIS VICENTE ASENSIO SATORRES 26,750
10 ..711 ENRIQUE MARCO JOVER 26,500
11 ..086 iﬁ?gﬁ:gco RUIZ ZARAGOZA 26,000
12 ...897 ANTONIO PEREZ FLORIDO 25,500
13 ...903 JAVIER PEREZ COLOMA 25,000
14 ...904 RAFAEL TOMAS JUAN 25,000
15 ..135 ANGEL LUIS CABEDO MARTI 25,000
16 ...007 SERGIO SAEZ REQUENA 24,400
17 ...847 EDUARDO MINGUEZ DIAZ 23,150
18 ..915 MIGUEL LOPEZ OLMEDA 23,000
19 ...424 MARTIN GIL GARCIA 23,000
20 ...784  JOSE DANIEL NAVARRO VIDAL 23,000
21 ..405 BORIS MARULANDA ESCOBAR 23,000
22 ...890 ANTONIO SAEZ MONINO 22,350
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Posicion
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
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DNI

..7159
...801
...943
.. 497
...957
...550
.. 422
...259
...186
..125
...430
...685
...351
...870
...195
...615
...689
..218
.. 123
...876
...524
...976
...362
...653
...348
..718
...620
...036
...110
...552
...o67
...605
..927
L I17
...584
...750
...050

Nombre
JOSEP
FRANCISCO JOSE
JOSE

FRANCISCO JAVIER

PEDRO CARLOS
JUAN RAMON
JOSE

JESUS

DAVID

KEVIN

DANIEL

JOSEP MARIA
IGNASI

TANIA

ALVARO

JOSE JAVIER
FRANCISCO RAUL
AFRICA

BLAI

GONZALO
JOAQUIN

SAUL

FERRAN
JAVIER

JUAN CARLOS
JUAN VICENTE
JOSE JAVIER
CARLOS
RAFAEL
CORNEL MARIUS
DAVID

MARIA DEL MAR
JOEL
ALEJANDRO
IVAN
ALBERT-MARIUS
DAVID

Apellidos
MENGUAL PASTOR
ALCARAZ SEVA
MORENO PEREZ
MOLINERO MOLINOS
MARTINEZ ORTIZ
ESPEJO GOMEZ
OSUNA PEREZ
LOPEZ DURA
TERUEL LOPEZ
MARTI CLEMENTE
OROZCO BAGOU
OLTRA HUGUET
MORA BATALLER
COLL RODES
MAQUEDA PINA
MICO RAMIREZ
MARCO PAYA
MARTINEZ MUNOZ
ANDRES JULIA
ESCUDERO GALANTE
MONTALBAN MONTALBAN
MARTINEZ FUERTES
LLARIO SEMPERE
MIRO MIRO
ADAN FERRANDO
MORELL VERDU
LOPEZ FERRANDO
MONTAVA MOLTO
FERRERO SORIANO
BRATUVA .
CANET BENAVENT
GABALDON CORRALES
PASCUAL PEREZ
MORELL VERDU
RUANO OLIVER
CANTO | GINER
SALIDO FERNANDEZ

Total
22,000
21,000
20,400
19,650
18,600
18,350
17,400
15,700
15,400
15,200
14,650
13,550
13,300
12,850
12,700
12,700
12,000
11,800
11,750
11,650
11,600
11,400
10,850
10,600
10,500

9,750

9,600

9,600

9,550

9,500

9,350

9,200

8,750

8,650

8,550

8,350

8,150

Otros



Posicion
60
61
62
63
64
65

66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
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DNI

...230
.. (42
..331
...831
...940
...290

...554

...505
...625
...929
..o71
..761
..701
..431
..124
...338
...058
...709
...047
...488
...685
...672
...023
...694
...940
...617
...358
...964
...004
...699
...905
...968
...259
...156
..[46
...428

Nombre
RUBEN
BERNARDO
EMILIO MANUEL
SERGIO
SALVADOR
JERONIMO

RAQUEL

GUILLERMO
FRANCICO MANUEL
GORKA

JUAN LUIS
JOSE

JAEL

JOSE VICENTE
PAU

VICTOR
IGNACIO

DAVID

EMILIO
FRANCISCO JAVIER
JUAN CARLOS
SERGIO

PERE JOAN
JUAN BAUTISTA
AARON M.
RAFAEL

JORGE

PABLO

JOSE CARLOS
AITOR

JUAN BAUTISTA
SANTIAGO
VICTOR

PABLO
VICENTE
ALFRED

Apellidos
CASTILLO TUTOR
LOPEZ TELLO
PEREZ NORTE
FERNANDEZ MARTINEZ
CLIMENT PEREZ
POMARES GUILLO

GARCIA DE LA SERRANA
MARTINEZ

SELVA JIMENEZ
GARCIA REQUENA
SANCHEZ PASTOR
CANO PASCUAL
MARTINEZ MASCARELL
RUIZ SABATER

BRU CERVIGON
QUILIS NAVARRO
DOMENECH CARBONELL
FUERTES CABO
MOLINA MOLINA
PIQUER VALLS
MIRAMBELL CALVO
HOYOS SAEZ

CUESTA RODRIGUEZ
CRUANYES PEREZ
MORELL MASANET
SANCHIS MARTINEZ
BARRERO SANCHEZ
FERRER LORENTE
SOLER LLORCA
GONZALEZ MIR
MARTIN LOPEZ
PEREZ FLORIT
ESTORNELL BENITO
BATALLER LOZANO
MIRAVET GOMEZ
GARCIA TORTAJADA
CONTRERAS MURILLO

Total
8,000
7,800
7,650
7,600
7,350
7,300

7,250

6,950
6,750
6,700
6,600
6,500
6,500
6,500
6,450
6,400
6,400
6,400
6,200
6,050
6,000
6,000
6,000
5,950
5,900
5,850
5,800
5,800
5,800
5,750
5,750
5,600
5,500
5,500
5,500
5,500

Otros



Posicion
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

Péagina 4 de 9

DNI

...180
..276
..476
...047
...027
..944
..444
...805
...383
...433
...300
...661
...691
.. (42
...916
...540
...876
...097
...189
..324
...401
...992
...700
...115
...511
...163
...390
...290
...478
...253
...859
...435
...455
...204
...893
...894
...340

Nombre
VICENT
PABLO
JOSE MIGUEL
ANTONIO
LAURA
FRANCISCO
ALEJANDRO
MIGUEL
ANTONIO
IGNACIO
JORDI
CARLOS
ANGEL
EVA
GUILLEM
JOSE ANTONIO
BERNARDO
JOAQUIN
DAVID
ALBERTO
LUIS ALEJANDRO
DAVID
ALBERTO
JOSE MANUEL
JOSE ANTONIO
PABLO
ANDREA
RUBEN
JORDI
ANTONIO
RAUL
VICTOR
IVAN
MARCOS
SERGIO
DANIEL
VICENT JOSEP

Apellidos
CARO RIERA
SALDAMANDO FARACH
FERRERO ALBERT
JUAN SANMIGUEL
LOPEZ ROMERO
MARTINEZ PLAZA
RUEDA CORREA
BELDA RIBERA
OLTRA GARCIA
BLASCO MARTINEZ
CARRERAS MOLLA
MANZANO GORDILLO
CUENCA CANO
MARTI AMELA
SANCHIS SALA
JIMENEZ JEREZ
GARCIA ROMERO
ARTUNEDO FERRANDO
MAHIQUES ALTABERT
BENEITO ARRAEZ
DELICADO DIAZ
SERRANO GONZALEZ
CAURIN FERRER
SOLAZ GARCIA
GOMEZ DIAZ
GARCIA ALVAREZ
CARPIO CARRILLO
OLIVER TOMAS
JIMENEZ MONTANER
REQUENA MOLTO
GONZALEZ ORTEGA
MEDINA VIDAL
MARTINEZ FRANCES
PERIS RUESCAS
LOPEZ MORENO
MORENO MORENO
VALLES PEREZ

Total
5,500
5,200
5,200
5,100
5,100
5,100
5,000
4,800
4,800
4,700
4,700
4,600
4,550
4,400
4,200
4,200
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
3,950
3,800
3,750
3,600
3,500
3,500
3,500
3,450
3,100
3,100
3,000
3,000
3,000

Otros



Posicion
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
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DNI

...889
..491
...049
...062
...557
L A79
. (12
...162
...906
..714
...450
...780
...352
...895
...183
...825
...651
...164
...453
...185
...449
...805
...465
..123
...233
...642
...220
...451
...133
..379
...965
...902
...970
...520
...291
...502
...992

Nombre
JAVIER
JUAN JOSE
OSCAR
DAVID
ANDRES
DAVID
ANTONIO
SANTIAGO
JUAN LUIS
GERMAN
EDUARDO
SAMUEL
AGUSTIN
IBAN
JORGE
BERNAT
CARLOS
CESAR MIGUEL
ALEJANDRO
SANTIAGO
JOSE L.
FRANCISCO
OSCAR
MARCOS
JOAN
CARLOS
VICTOR
SANTIAGO
AUSIAS
MARIA DOLORES
NORBERTO
ANTONIO
ADRIAN
JOAQUIN ENRIQUE
FRANCESC
MARIA
MARIA DOLORES

Apellidos
RIPOLL FERRANDIZ
TORREGROSA RUIZ
PONSODA HERNANDEZ

CLAVELLINAS FERNANDEZ

JOVER QUILIS
BAENAS MORALES
MAS POVEDA
SANCHEZ CEBRIAN
NAVARRO SERRANO
ANGULO GARCIA
PASTOR GIMENEZ
PALOMERA SVENSSON
MURNOZ ALACID
MURNOZ VILLEGAS
ORTUNO CORTES
OLIVARES OLIVARES
LOPEZ CANIZARES
ALBORS PERICAS
ARACIL PAYA
CUEVAS MIRA
CANTO MORENO
VIVO MARTINEZ
VALVERDE DOMINGUEZ
MARCO HERNANDEZ
SEGOVIA MARTINEZ
ALGUACIL LLORET
LAZARO ROZALEN
PUIG SIGNES
BOLINXES CANUTO
ARENAS ARCOS
ASENSI FERNANDEZ
GARCIA DIEZ

CASES GRACIA
GALAN CAMARNES
GARRIDO BLASCO
GINER ENGUIX
GANDIA CASTELLO

Total
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
2,800
2,800
2,800
2,700
2,700
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,200
2,200
2,200
2,000
2,000
2,000
2,000

Otros



Posicion
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
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DNI

...886
.. 123
...136
...008
...692
...710
...996
...434
...637
...299
...894
...804
...238
...897
...637
...851
...083
175
...954
...582
...329
...283
..715
...040
...548
..225
...860
...489
...100
..424
..321
.. 134
...952
...088
...936
...218
..154

Nombre
JAVIER
CRISTOBAL
RODRIGO
JUAN MANUEL
PEDRO JOSE
JOSE
JESUS
VICENTE
ANTONIO JOSE
MARCELINO
CARLES
MANUEL
MANUEL
CHRISTIAN
ALEJANDRO
ALEJANDRO
IVAN
RAIMUNDO

BORJA ALEJANDRO

LUCIO

JOSE VICENTE
VICTOR

ABEL

JOSE ANTONIO
MIGUEL
ROBERTO
RICARD
CRISTOBAL
ROBERTO

E. JAVIER
JOSUE

JUAN ENRIQUE
CRISTIAN
JUAN ANTONIO
MIGUEL

RAUL

JOSE

Apellidos
JIMENEZ LLORET
ARIAS CASADO
CANO COLINO
MOLINES ALEMANY
EXPOSITO LOPEZ
GARCIA GARCIA
NAVARRO VAREA
TORNERO JUAN
NAVALON SAEZ SAEZ
MARTINEZ LOPEZ
ROIG RUIZ
PICAZO DEL CAMPO
PERALES GARCIA
MARTINEZ ANTOLINO
CANADAS FERNANDEZ
MONGE POVEDA
VELEZ LOPEZ
CORTES CASTRO
ALMODOVAR CREMADES
NAVARRO GOMIS
MONTERDE LOPEZ
SANZ PLA
BAUTISTA PEREZ
ILLESCAS NAVARRO
COSTA LOPEZ
CAMARA ALDEGUER
SANCHIS PUERTO
NAVARRO MINARRO
GIMENEZ GIMENEZ
MAS GOURLAY
LORENTE SAEZ
MONZO CAMPOS
GARCIA ALTES
SANCHEZ MARTIN
DEL POZO GIL DE PAREJA
FERRER MACIA
PEREZ COLOMER

Total
2,000
2,000
2,000
1,950
1,800
1,800
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,200
1,200
1,000

Otros



Posicion
207
208
209
210
211
212
213
214

215

216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
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DNI

...255
...256
..331
...286
...939
...996
...200
...500

...940

...609
...230
...346
...333
...683
...612
..325
LT
...098
...273
...452
...848
...884
...450
...135
..212
...882
...585
...758
...499
...528
117
...885
..222
.. 195
...605
...570

Nombre
SALVADOR
DAVID
MIGUEL ANGEL
JUAN SALVADOR
RAFAEL
OCTAVIO
JORGE
JAVIER

ALFONSO

SANTIAGO
JAVIER

ELOY

SERGIO
ALEJANDRO
SERGIO
ANTONIO PASCUAL
MIHUEL ANGEL
JOSE MANUEL
LEANDRO
RAFAEL

ENRIC

ANA

MIGUEL
GRICEL
ANTONIO
ALFREDO
ESMARAGDO
SEBASTIAN
AMADOR
ASIER

JUAN JOSE
SIMEON
ENRIQUE
AARON
BERNARDO
JORGE

Apellidos
MANSANET BRINES
BARRAJON HERNANDEZ
MIRAMBELL MIRANNES
PASTOR QUIRANT
LANDETE MANRESA
MERINO PEREDA
CANAVATE CASTRO
LLORENS LLOPIS

MANERO RODRIGUEZ DE
TRUJILLO

ALFONSO HINAREJOS
FURIO GENOVES
VICEDO FERRE
PEREZ BOTELLA
GARCIA LLORENS
BERTOMEU CASTILLA
PEREZ MAS

HERVAS SENDRA
GALLEGO REQUENA
PEREZ GARCIA

LAIN ARACIL

PLA PLA

MUNOZ FERNANDEZ
BELDA BODI
MALLACH BAROUILLE
MARTINEZ GALLARDO
GONZALVEZ BAEZA
TORTOSA BOTELLA
HERNANDEZ NAVARRO
REAL REAL
RODRIGUEZ OLIDEN
PITARCH ROIG
VERCHER LLINARES
SANZ ALFONSO
VALDES SANCHEZ
CABRERA CALDES
TORTOSA GASSO

Total
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

1,000

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
0,800
0,800
0,800
0,800
0,750
0,750
0,600
0,400
0,300
0,300
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Otros



Posicion
243
244

245
246
247
248
249
250

251

252
253
254
255
256
257
258
259
260
261

262

263

264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
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DNI

...076

..128

...589
..379
...650
...041
...339
...515

...189

...657
..125
...823
(22
...036
...148
...118
...252
...273
73

...644

...149

272
...688
...964
...612
...949
...952
...350
...360
...047
...868
...469
...083
...916

Nombre
VICENTE

JOSEP ENRIC

JOSE LUIS
JORDI

JOSE

MANUEL

JOSE VICENTE
VICENTE DANIEL

FRANCISCO
ANTONIO

MELCHOR

ANTONIO MIGUEL

JOSE

JOSE HIPOLITO
JOSE OCTAVIO
DANIEL
RAFAEL

IVAN

ANA THAIS
JOSE DANIEL

FRANCISCO
ANTONIO

LEONIDA
ASCENSION

RAFAEL VICENTE

ARTURO
MIGUEL

SIMON

JUAN
FERNANDO
JOSE ANTONIO
JOSE MIGUEL
TRINITARIO
SERGIO

PABLO IGNACIO
AITOR

ENRIQUE

Apellidos
GOMEZ LORENTE

EPIFANIO PIQUER EPIFANIO

PIQUER
CATALA MARTINEZ
MARTIN OLIVARES
MORENO SANCHEZ
ROMERO SANCHEZ
SALA CARCELES
ESPARCIA LLORCA

SORIANO MORA

FUENTES RIVERA
SANCHEZ MARTINEZ
MORENO TRAPERO
PASCUAL SEMPERE
GRAMAJE SEGUI
SANCHIS BORONAT
FRANCES VANO
CORTELL CERDA
VANO CRESPO
NUNEZ SANCHEZ

SIRVENT JOVER

GONZALEZ CARBONELL

TORREGROSA LLACER
YAGUE GARCIA

PIERA VALERA

PEREZ ORTIZ
MORENO PARRILLA
CAMBRILS FERNANDO
BALLESTER ALCAZAR
FERRIZ ROMERO
RODRIGUEZ RUIZ
SANCHEZ SIGUENZA
MARTINEZ ARAGON
ANTONANA GARCIA
LEGUEY ESPI

Total
0,000

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Otros



Posicion
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287

288

289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
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DNI

...846
...126
...902
...998
...125
...589
...930
...386
L1772
.. 741
...513

.. 422

...262
..974
..071
...092
271
...024
...609
...487
...364
...329
...044
...162
...573
..294
...849
...804
...709
...198
...810
..947
...625
...259
...213
...876

Nombre
FRANCISCO JOSE
ANTONIO
JOSE MANUEL
ARTURO
MANUEL
JAVIER
JOAN MANUEL
MONICA
LUIS CARLOS
DAVID
LUIS MIGUEL

MARIO

RUBEN

LUIS

ELENA
RAIMUNDO
OLEG

PEDRO

DAVID

JOSE ANTONIO
ANDRES
MARCOS
MANUEL

JAIME

JUAN

ANGEL
JOAQUIN ANGEL
NANDO
ERNESTO
JOAQUIN

LUIS
FRANCISCO JOSE
FRAN
CARMELO
FRANCISCO JOSE
MIGUEL

Apellidos
PAYA BENITO
CARMONA GARCIA
CRUZ SERRANO
GONZALEZ BERNABE
LUCAS PAREDES
RUIZ RODRIGUEZ
CARBONELL BENEYTO
ESPINOSA GARCIA
DIAZ PAYA

BAS TORRENT BAS TORRENT

MARTIN GRINAN

SEMPERE MARTINEZ
MARTINEZ

GIMENEZ EGEA
MORENO MIRA
LLAURADO FONS
COTS OLCINA
DINBURG BURDIN
LOPEZ DIAZ
PASTOR MARTINEZ
VIDAL LAMBIES
RABADAN GRINAN
ALEMANY PIERA
MARIN SANCHEZ
MEDINA BORJA
ARNAL NAVARRO
DEL CAMPO LANDETE
PEREZ PEREZ
TAMARIT PENALVA
PANADERO SENDRA
HENAREJOS LOPEZ
PASTOR ARQUES
VELA ALCARAZ
ROCA PUJOL
OLTRA BANULS
GARCIA CATALA
PARDO MARTINEZ

Total
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Otros
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